1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 
provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění všech 
souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 

2 470 000 Kč bez DPH,
(slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých).

2. Cena díla je stanovena dohodou. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající 
zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Podkladem pro stanovení ceny díla je kalkulace ceny z nabídky zhotovitele ze dne 23.